
 Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de Riozinho 

 

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 002/2025 - Processo nº 1043/2025 

O Município de Riozinho- RS torna público que se encontra aberto o Pregão Eletrônico nº 002/2025, 

sendo objeto da presente licitação é a permissão de uso de espaço físico para comercialização 

de bebidas, no evento 37º Aniversário de Riozinho, promovido pela Prefeitura Municipal de Riozi-

nho/RS, no período de 10 a 13 de abril de 2025, tudo de acordo com o Termo de Referência, o qual 

consta em anexo do presente edital. A sessão pública ocorrerá no às 14 horas, do dia 03 de abril 

de 2025, no sítio: https://bll.org.br/. Sendo que o Edital na íntegra estará disponível aos interessa-

dos também no site oficial (https://www.riozinho.rs.gov.br/). Maiores informações e-mail: licita-

cao@pmriozinho.com.br. Riozinho/RS, 18 de março de 2025.  

Airton Trevizani da Rosa - Prefeito Municipal 

 

https://bll.org.br/
https://www.riozinho.rs.gov.br/

